PESO : 150-2200
COLORE BUCCIA : arancio
BUCCIA : liscia
SPESSORE BUCCIA : medio
SBUCCIABILITA : media-elevata
COLORE DELLA POLPA : arancio-rosso
SUCCOSITA : media
SEMI : assenti

Descrizione Nutriente

Energia (kcal)

Energia (kJ)

Proteine (g)

Lipidi (@

Zuccheri solubili ()

Fibra totale (9)

Vitamina G (mg)

Vitamina A retinolo equivalente (.

Valore per 1009

87.1
45
190
0,7
0.2
10
1.6
53

56

215



